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CUMARTESİ GÜNÜ EVRÂDI 
İstiğfar (Bağışlanma) Âyetleri 

            
Bismillâhirrahmânirrahîm  

(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 
 
 
 
Sonra, insanların akın ettiği yerden siz de akın edin ve Allah’tan 
bağışlanma dileyin. Şüphesiz Allah çok bağışlayan ve çok merhamet 
edendir. (Bakara, 199) 
 
(Bunlar), (Takvâ sahipleri); “Rabbimiz, biz iman ettik. Bizim günahlarımızı 
bağışla. Bizi ateş azâbından koru” diyenler, Sabredenler, doğru olanlar, 
huzurunda gönülden boyun büküp divan duranlar, Allah yolunda 
harcayanlar ve seherlerde (Allah’tan) bağışlanma dileyenlerdir.  (Âl-i 
İmrân, 17) 
 
Yine onlar(Takvâ sahipleri), o kimselerdir ki; Çirkin bir iş yaptıkları veya 
nefislerine zulmettiklerinde hemen Allah’ı anıp günahlarının 
bağışlanmasını dilerler. Günahı Allah’dan başka kim bağışlayabilir? Ve 
onlar işlediklerinde (günah) bile, bile,  ısrar etmezler. (Âl-i İmrân, 135) 
 
(Ey Muhammed) Allah’ın rahmetiyle sen onlara karşı yumuşak davrandın. 
Eğer kaba ve katı yürekli olsaydın, onlar senin etrafından dağılıp 
gitmişlerdi. O halde kusurlarını affet. Onlar için Allah’tan bağışlama dile. 
Yapacağın işlerde de onlara danış. Bir kerede azmettin mi de artık Allah’a 
tevekkül et, (dayanıp güven). Kuşkusuz Allah, tevekkül edenleri sever. 
(Âl-i İmrân, 159)  
 
Biz her peygamberi, Allah’ın izni ile sırf itaat edilsin diye gönderdik… 
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… Eğer onlar kendilerine zulmettiklerinde sana gelip de Allah’tan 
günahlarının bağışlamasını isteseler ve Peygamber de onların 
bağışlanmasını dileseydi, Allah’ı elbette tevbeleri çok kabul edici ve çok 
merhametli bulacaklardı. (Nisâ, 64)  
 
Allah’tan bağışlanma dile. Şüphesiz Allah çok bağışlayan ve çok 
merhamet edendir.  (Nisâ, 106) 
 
Kim bir kötülük yapar yahut kendine zulmeder, sonra da Allah’tan 
bağışlanma dilerse, Allah’ı çok bağışlayıcı ve çok merhamet edici bulur. 
(Nisâ, 110) 
 
Hâlâ Allah’a tevbe etmeyip ondan bağışlanma dilemezler mi? Allah çok 
bağışlayan ve çok merhamet edendir. (Mâide, 74) 
 
Oysa Sen onların içinde iken Allah onlara azap edecek değildi. 
Bağışlanma dilerlerken de Allah onlara azap edecek değildir. (Enfâl, 33)  
 
Onlar için ister bağışlanma dile ister dileme (fark etmez.) Onlar için yetmiş 
kez bağışlanma dilesen de, Allah onları asla affetmeyecektir. Bu, onların 
Allah ve Resulünü inkârları sebebiyledir. Allah baştan çıkmış fasık bir 
topluluğu doğru yola yöneltmez. (Tevbe, 80) 
 
Cehennemlik oldukları açıkça belli olduktan sonra,… 
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…-yakınları da olsa- Allah’a ortak koşanlara af dilemek ne Peygambere 
ne de mü’minlere yaraşır. (Tevbe, 113) 
 
İbrahim’in, babası için af dilemesi, sadece Ona verdiği bir söz 
yüzündendi. Onun bir Allah düşmanı olduğu kendisine açıkça belli 
olunca, ondan uzaklaştı. Şüphesiz İbrahim, çok içli ve yumuşak huylu idi. 
(Tevbe, 114)  
 
Rabbinizden bağışlanma dileyin ve O’na tövbe edin ki; Sizi belirlenmiş bir 
süreye (ömrünüzün sonuna) kadar güzelce yararlandırsın ve her 
erdemliye erdeminin karşılığını versin. Yüz çevirecek olursanız; sizin için 
büyük bir günün azâbından korkarım. (Hûd, 3) 
 
Ey kavmim! Rabbinizden bağışlanmanızı dileyip, sonra da tevbe ile O’na 
yönelin ki, üzerinize semanın rahmetini (yağmur) bol, bol göndersin ve 
gücünüze güç katsın. Gelin! Günahkâr olarak yüz çevirip gitmeyin.” (Hûd, 
52) 
 
Semûd kavmine de kardeşleri Sâlih’i peygamber gönderdik. Dedi ki: “Ey 
kavmim! Allah’a kulluk edin. Sizin O’ndan başka ilâhınız yok. O sizi 
yerden (topraktan) yarattı ve oranın îmarında sizi görevli (ve buna 
donanımlı) kıldı. O’nun bağışlamasını dileyin; sonra tevbe ile O’na 
yönelin. Rabbim hiç kuşkusuz çok yakın ve duâyı kabul edendir. (Hûd, 
61) 
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Rabbinizden bağışlanmanızı dileyin, sonra da tevbe ile O’na yönelin. 
Rabbim kuşkusuz çok merhametli ve sizi çok sevendir.” (Hûd, 90)  
 
“Ey Yûsuf! Sen sakın bundan kimseye bahsetme. (Ey Kadın,) sen de 
günahının bağışlanmasını dile. Çünkü sen günah işleyenlerdensin.” 
(Yûsuf, 29) 
 
(Oğulları) “Ey babamız! Allah’tan suçlarımızın bağışlanmasını dile. Biz 
gerçekten suçlu idik” dediler. (Yûsuf, 97) 
 
Yakub, dedi ki; “Rabbimden sizin bağışlanmanızı dileyeceğim. Kuşkusuz 
O, çok bağışlayan ve çok merhamet edendir.” (Yûsuf, 98) 
 
Kendilerine doğru yolu gösteren bir peygamber gelmesine rağmen 
insanları iman edip bağışlanma dilemekten alıkoyan yanılgı, öncekilerin 
başına gelenlerin henüz kendi başlarına gelmemesi ya da azabın 
kendilerine açıktan açığa gelmemiş olmasıdır. (Kehf, 55) 
 
İbrahim dedi ki: “Esen kal! Senin için Rabbimden af dileyeceğim. 
Kuşkusuz O, beni nimetleriyle kuşatmıştır.”  (Meryem, 47) 
 
Mü’minler ancak Allah’a ve peygamberine inanan, başkanları ile beraber 
toplumu ilgilendiren bir iş üzerinde çalışırken başkanlarından izin 
almadan çekip gitmeyenlerdir. O halde bazı işlerini görmek için Senden 
izin isterlerse, içlerinden dilediğine izin ver ve izin verdiğin o kimseler için 
Allah’tan bağışlama dile. Kuşkusuz Allah çok bağışlayan ve merhamet 
edendir. (Nûr, 62)  
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(Sâlih onlara),“Ey kavmim! Niçin iyilikten önce hemen kötülüğün 
gelmesini istiyorsunuz? Merhamet olunmanız için Allah’tan bağışlanma 
dileseniz ya!” (Neml, 46) 
 
Dâvûd dedi ki: “Andolsun, kendi koyunlarına senin koyununu katmak 
isteyerek sana zulmetmiştir. Aslında ortakların çoğu birbirine haksızlık 
eder. Ancak îman edip sâlih ameller işleyenler başka. Onlar da pek 
azdır.” Dâvûd bizim kendisini imtihan ettiğimizi anlayınca hemen 
Rabbinden bağışlama diledi, secdeye kapanarak Allah’a yöneldi.  (Sad, 
24) (Dikkat: Bu âyet okununca secde edilecektir.)  
 
Arş’ı taşıyanlar ve onun çevresinde bulunanlar (melekler) Rablerini hamd 
ederek yücelerler, O’na inanır ve inananlar için (şöyle diyerek) 
bağışlanma dilerler: “Ey Rabbimiz! Senin rahmetin ve ilmin her şeyi 
kuşatmıştır. O halde tevbe edip Yoluna girenleri bağışla ve onları 
cehennem azâbından koru.” (Mü’min, 7)  
 
Ey Muhammed! sabret, Allah’ın sözü hiç kuşkusuz gerçekleşecektir. 
Günahının bağışlanmasını dile. Akşam-Sabah Rabbini hamd ederek O’nu 
yücele. (Mü’min, 55) 
 
De ki: “Ben de ancak sizler gibi bir insanım. Ne var ki bana ilâhınızın 
yalnızca bir tek ilâh olduğu vahyediliyor. Artık O’na yönelin ve O’ndan 
bağışlanma dileyin. Allah’a ortak koşanların vay hâline!” (Fussilet, 6) 
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Gökler (onun yüceliğinden) neredeyse tepelerinden çatlayacaklar. 
Melekler ise, Rablerini hamd ile O’nu yüceleyip yeryüzündekilere 
bağışlanma dilerler. İyi bilin ki Allah, çok bağışlayan ve çok merhamet 
edendir. (Şûrâ, 5) 
 
Bil ki Allah’tan başka ilâh yoktur. Kendinin de,  inanmış erkek ve 
kadınların da günahlarının bağışlanmasını dile! Allah dolaştığınız yeri de, 
yerleşeceğiniz yeri de bilir. (Muhammed, 19) 
 
Bedevîlerin savaşa katılmayanları sana, “Bizi mallarımız ve ailelerimiz 
alıkoydu; Allah’tan bizim için af dile” diyecekler. Aslında, dilleri ile 
kalplerinde olmayanı söylemektedirler. De ki: “Allah sizin zarara 
uğramanızı veya yararlanmanızı dilerse, O’na karşı kim güç yetirebilir? 
Kaldı ki, Allah yaptıklarınızı da bilmektedir.” (Feth, 11) 
 
(Müttakiler) Geceleri pek az uyurlar, seherlerde de (dua edip) bağışlama 
dilerlerdi. (Zâriyât, 17-18) 
 
İbrâhim ve yanındakilerde sizlere güzel örnekler vardır. Hani onlar 
kavimlerine, “Biz sizden de ve Allah’ı bırakıp taptıklarınızdan da uzağız. 
Sizi tanımıyoruz… 
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… Siz bir tek Allah’a inanıncaya kadar, sizinle bizim aramızda sürekli bir 
düşmanlık ve nefret belirmiştir” demişlerdi. Yalnız İbrâhim’in, babasına, 
“Senin için mutlakâ bağışlama dileyeceğim. Fakat sana Allah’tan 
gelecekleri önlemeye gücüm yetmez” sözü başka. Onlar şöyle dediler: 
“Ey Rabbimiz! Ancak Sana güvendik ve içtenlikle yalnız Sana yöneldik. 
Dönüş de ancak Sanadır.”(Mümtahine, 4)  
    
Ey Peygamber! Mü’min kadınlar, Allah’a hiçbir şeyi ortak koşmamak, 
hırsızlık yapmamak, zinâ etmemek, çocuklarını öldürmemek, elleriyle 
ayakları arasında bir iftira uydurup getirmemek, hiçbir iyi işte Sana karşı 
gelmemek konusunda sana biat (tabi olmak) etmek üzere geldikleri 
zaman, biatlarını (tabi olma sözlerini) kabul et ve onlar için Allah’tan 
bağışlanma dile. Hiç kuşkuşuz Allah, çok bağışlayan ve çok merhamet 
edendir. (Mümtahine, 12) 
 
O münafıklara, “Gelin, Allah’ın Resülü size bağışlanma dilesin” denilince, 
sen onların başlarını çevirip büyüklenerek uzaklaştıklarını görürsün. 
Onlara ister bağışlama dile isterse dileme birdir. Allah onları asla 
bağışlamayacaktır. Çünkü Allah, fasıklar topluluğunu asla doğru yola 
iletmez (Münafikun, 5-6) 
 
 “Dedim ki: ‘Rabbinizden bağışlanma dileyin; çünkü o çok bağışlayıcıdır.' 
(Nuh, 10) 
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(Ey Muhammed!) Şüphesiz Rabbin, gerçekten senin, gecenin üçte ikisine 
yakın kısmını, yarısını ve üçte birini ibâdetle geçirdiğini biliyor. Yanındaki 
bir topluluk da böyle yapıyor. Allah gece ve gündüzü düzenleyip takdir 
edendir. Sizin buna (gecenin tümünde yahut çoğunda ibadete) 
gücünüzün yetmeyeceğini bildi de sizi bağışladı (yükünüzü hafifletti.) 
Artık Kur’ân’dan kolayınıza geleni okuyun. Allah, içinizde hastaların 
bulunacağını, bir kısmınızın Allah’ın lütfundan rızık aramak üzere 
yeryüzünde dolaşacağını, diğer bir kısmınızın ise Allah yolunda 
çarpışacağını bilmektedir. O halde, Kur’ân'dan kolayınıza geleni okuyun. 
Namazı dosdoğru kılın, zekâtı verin, Allah’a güzel bir borç verin. Kendiniz 
için önceden ne iyilik gönderirseniz onu Allah katında daha üstün bir iyilik 
ve daha büyük ödül olarak bulursunuz. Allah’tan bağışlama dileyin. 
Şüphesiz Allah çok bağışlayan ve çok merhamet edendir. (Müzzemmil, 
20) 
 

Bismillâhirrahmânirrahîm  
(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 

 
1-Allah’ın yardımı ile fetih gelip de, 
2-İnsanların Allah’ın dinine akın, akın katıldığını gördüğünde; 
3-Hemen Rabbini, hamd ile yücele. O’ndan bağışlanma dile. Tevbeleri 
en çok kabul eden, hiç kuşkusuz O’dur. (Nasr, 1-3) 
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Hazreti Ukkâşe  ( R.A.)  Efendimizin  Şirkten  Korunma Hizbi 
 

Bismillâhirrahmânirrahîm.  
(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 

 
 Allahım!  Sana olan inancıma,  ben farkına varmadan şüphe 
girmişse,  buna tevbe ediyor ve içtenlikle Lâ İlâhe İllâllah Muhammed’ür 
Resûlüllah (Allah’dan başka ilah yok, Muhammed’de O’nun elçisidir.) 
diyorum.    
 
 Allahım!  Sana olan teslimiyetime,  ben farkına varmadan küfür 
girmişse,  buna tevbe ediyor ve içtenlikle Lâ İlâhe İllâllah Muhammed’ür 
Resûlüllah diyorum. 
 
 Allahım!  Sana olan Tevhid inancıma,  ben farkına varmadan şirk 
karışmışsa,  buna tevbe ediyor ve içtenlikle Lâ İlâhe İllâllah 
Muhammed’ür Resûlüllah diyorum. 
 
 Allahım!  Hakkındaki bilgime,  ben farkına varmadan teşbih (Allahı, 
yaratıklarına benzetme) karışmışsa,  buna tevbe ediyor ve içtenlikle Lâ 
İlâhe İllâllah Muhammed’ür Resûlüllah diyorum.. 
 
 Allahım!  Amelime, ben farkına varmadan riyâ ve ücub karışmışsa,  
buna tevbe ediyor ve içtenlikle Lâ İlâhe İllâllah Muhammed’ür 
Resûlüllah diyorum. 
 
 Allahım!  Büyük ve küçük günahlardan ben farkına varmadan 
kalbime nifak girmişse,  
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buna tevbe ediyor ve içtenlikle Lâ İlâhe İllâllah Muhammed’ür 
Resûlüllah diyorum.  
 
 Ey Diri, Ey Evreni koruyan, Ey gökleri ve yeri Yaratan, Ey Celâl, 
Kemâl, Azamet, Saltanat ve İkrâm sahibi olan Allahım!  Ben îmanımı 
gerçekten yeniliyor ve içtenlikle Lâ İlâhe İllâllah Muhammed’ür 
Resûlüllah diyorum.   
 
 Allahım!  İşlerimi düzenle, hallerimi güzelleştir.  Beni;  fakirlik, belâ,  
kazâ ve vebâ eleminden,  düşmanların, insanları saptıran şeytanların ve 
dâimâ kötülüğü emreden nefs -i emmârenin şerrinden koru. 
 Allahım!  Beni sana kulluk eden iyilerden ve sana şükredenlerden 
eyle.  Dînî ve dünyevî bütün işlerimizde düzenliliği kolaylaştır, hayırdan 
olan muratlarımızı yerine getir. Büyük ve küçük günahlardan oluşan şer 
ve isyanları da bizden uzak kıl. 
 Gerçeğe ulaşmış âlim ve ârifler’in  
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arasında ünlü; ilim ve marifet nurları ile kalbimi nurlandır. Ömrümün 
sonunda, rûhum bedenimden ayrılırken beni Eşhedü en Lâilâhe 
İllâllahü vahdehû Lâşerîke lehû ve Eşhedü enne Muhammeden 
abduhû ve resûlüh (Tanıklık ederim ki; Allah’tan başka ilah yok, O tektir 
ve eşi yoktur. Gene tanıklık ederim ki, Muhammed, O’nun kulu ve 
elçisidir.) demeyi başaracak îman nurları ile kalbimi nurlandır.  
 Yüce Allahın salât ve selâmı Peygamberin, Ev halkının (Ehli Beyt) 
ve bütün Arkadaşlarının üzerine olsun. Ey göklerin ve yerin yaratıcısı;  
Celâl,  Bekâ,  Azamet ve İkrâm sahibi Allahım!  Rahmet’in, İzzet’in ve 
Yüceliğinle  (duâlarımı kabul et.). Allahım! Amellerimiz çok az,  
ihtiyaçlarımız ise pek çok; Sen zengin ve cömert bir Rab’sin. Ne güzel 
Mevlâ ve ne güzel yardımcısın.  
  Rabbimiz,  Senden affını diliyoruz. Dönüşümüz ancak Sana’dır. 
(Günahlardan vazgeçme) güc ( ü )  ve (itâatleri yapabilme)  kuvvet ( i )  
ancak Yüce ve en Büyük Allah tarafındandır.  
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MELEVAN SALÂVATI ŞERİFELERİ 
 
 (Kim aşağıdaki salâvatı Şerifeyi akşam sabah üç defa okursa,  
Resûlüllah üzerine otuz bin salât okumuş gibi olur ve okuyana,  Allah'ın 
izniyle, sevâbı verilir).  
 

Bismillâhirrahmânirrahîm.  
(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 

 
 Allahım!  Gece-gündüz dönüşümünün sürüp gittiği, asırların 
birbirini izlediği, yenilenmelerin tekrarlandığı,  kuyruklu yıldızların 
seyrettiği müddetçe,  Efendimiz Muhammed ve hane halkına rahmet 
eyle. Selâm ve iyi dileklerimizi O' nun ve hane halkının ruhlarına ilet. 
Kıyamete kadar onlara bol, bol rahmet, bereket ve selâm eyle  
 
 (Aşağıdaki Salâvatı Şerifeyi kim üç defa okursa; Yüz bin defa salât 
okumuş gibi olur ve okuyana, Allah'ın izniyle,  sevabı verilir):         
 
  
Ey Allahım! Nurlarının denizi,  sırlarının madeni, yardımlarının pınarı, 
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doğruya yönlendirmenin Güneşi,  mülkünün tâcı,  dostluğunun 
güveni,  sevginin dili,  Sana saygının önderi,  yaratıklarının en 
hayırlısı ve Sana en sevgilisi,  kulun ve sevgilin,  peygamberliği 
kendisi ile mühürlediğin, Ümmî Nebî olan Resûlün Muhammed'e 
rahmet eyle. Ayrıca göklerin ve yerin halkı ile sana yakın meleklere 
de rahmet et. Allahın hoşnutluğu hepsinin üzerine olsun. Ey 
merhamet edenlerin en merhametlisi Merhametinle (duâmızı kabul 
buyur). Âlemlerin Rabbi Allaha Hamd olsun.  
 
 
   

EY ALLAH DUASI 
 
Ey benim yüce Allahım!  Kalbimde yalnız Allah var.  
Ey benim yüce Allahım!  Sırrımda yalnız Allah var.  
Ey benim yüce Allahım!  Varlıkda yalnız Allah var.   
Ey benim yüce Allahım!  Evrende yalnız Allah var.   
Ey benim yüce Allahım!  Yaratılışta yalnız Allah var.  
Ey benim yüce Allahım!  Göklerde yalnız Allah var.  
Ey benim yüce Allahım!  Yerde de yalnız Allah var.   
Ey benim yüce Allahım!  Dünyada yalnız Allah var. 
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Ey benim yüce Allahım!  Âhirette yalnız Allah var. 
Ey benim yüce Allahım!  Allah’tan başka İlk yok. 
Ey benim yüce Allahım!  Allah'tan başka Son yok. 
Ey benim yüce Allahım!  Allah'tan başka Görünen yok. 
Ey benim yüce Allahım!  Allah'tan başka Gizli yok. 
Ey benim yüce Allahım!  Allah'tan başka Malik yok. 
Ey benim yüce Allahım!  Allah'tan başka Hükümran yok. 
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah) ilmini bize kolay eyle. 
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah) hazinelerini bize aç. 
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah) ihsanlarını bize yağdır 
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah)’ın erdemiyle beni zengin eyle. 
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah)’ın şerefi ile beni Azîz eyle. 
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah)’ın ziyneti ile beni süsle. 
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah)’ın cemâli ile beni güzelleştir.  
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah)’ın kemâli ile beni olgunlaştır.  
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah)’ın gücü ile beni güçlendir.                                      
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Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah)’ın rûhu ile beni destekle. 
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah) özgücünden beni yararlandır.  
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah) kılıcıyla düşmanı yok et.  
Ey benim yüce Allahım!  Beni (Lâ İlâhe İllâllah) minderine oturt. 
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah) bahçesinde rûhumu temizle. 
Ey benim yüce Allahım!  Bana (Lâ İlâhe İllâllah) elbisesini giydir.  
Ey benim yüce Allahım!  Beni (Lâ İlâhe İllâllah) nûru ile taçlandır. 
Ey benim yüce Allahım!  Beni (Lâ İlâhe İllâllah) sofrasında yedir. 
Ey benim yüce Allahım!  Bana (Lâ İlâhe İllâllah) şarabından içir. 
Ey benim yüce Allahım!  Kalbimi (Lâ İlâhe İllâllah) nurları ile nurlandır. 
Ey benim yüce Allahım!  Beni (Lâ İlâhe İllâllah) üzerinde sabit eyle. 
Ey benim yüce Allahım!  Beni (Lâ İlâhe İllâllah)  ile yaşat. 
Ey benim yüce Allahım!  Canımı (Lâ İlâhe İllâllah) ile al. 
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Ey benim yüce Allahım! (Lâ İlâhe İllâllah) ile beni dirilt. 
Ey benim yüce Allahım! (Lâ İlâhe İllâllah) ile beni "Doğru yol"da sâbit kıl. 
Ey benim yüce Allahım! (Lâ İlâhe İllâllah) zırhıyla beni Ateşten koru. 
Ey benim yüce Allahım!  (Lâ İlâhe İllâllah)izzetiyle beni "Firdevs"e koy. 
Ey benim yüce Allahım! (Lâ İlâhe İllâllah) nuru ile beni Cemâlini çok gören eyle. 
Ey benim yüce Allahım! (Lâ İlâhe İllâllah) nuru ile beni Cemâlini çok gören eyle. 
Ey benim yüce Allahım! Senden başka ilah yok, Muhammed Allahın Resulüdür.  
Ey benim yüce Allahım! Senden başka ilah yok, Muhammed Allahın Resulüdür.  
Allahın Salât ve Selâmı üzerine olsun.  
Allahın Nimeti, kerem ve fazlı ile müjdelenen, mutmain müminlerden olarak 
bu (kelime - i tevhid) üzere; yaşar, ölür ve inşaallah yarın onunla diriliriz. 
Allahın rahmeti, Efendimiz Muhammed’e ve O’nun yakınları ve arkadaşları 
üstüne olsun. 
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Bismillâhirrahmânirrahîm.  
(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 

 
Dediler ki: “Rabbimiz! Kendimize zulüm ettik. Eğer bizi bağışlamaz ve 
bize acımazsan kesin kaybedenlerden oluruz.” (A'râf - 23) 
 
“Senden başka ilah yok. Seni eksikliklerden uzak tutarım. Ben gerçekten 
(nefsine) zulmedenlerden oldum” diye duâ etti. (Enbiyâ- 87) 
 
Allah bize yeter. O, ne güzel Mevlâ, ne güzel yardımcı ve ne güzel 
vekildir! Rabbimiz!  Yalnız Sen’in bağışlamanı dileriz. Dönüşümüz ancak 
Sana’dır. 
  
Allah bana yeter. O’ndan başka ilah yok. Yalnız O'na güvendim. O, yüce 
Arşın Rabbidir. 
 
Allahtan başka ilah yok. O,  Hükümrandır, Hak’tır, (her şeyi ) açıkça 
bildirendir.  Muhammed Allahın Resûlü, sözünde Doğru (Sâdık) ve 
Güvenlidir.  
 
Allahın ilminin kuşattığı şeyler sayısınca, her an ve her nefeste "Allahtan 
başka ilah yok.  Muhammed Allahın Resûlüdür." derim.  
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Allahtan başka ilah yok; Kâfirler istemese de, dinî Allah’a has kılar ve 
sadece O’na kulluk ederiz.  

 
"(Allahın)  kelimeleri sayısınca Lâ İlâhe İllâllah" 
"Yaratıkları sayısınca Lâ İlâhe İllâllah" 
"Arşın ağırlığınca Lâ İlâhe İllâllah" 
"Göklerin dolusunca Lâ İlâhe İllâllah" 
"Bir o kadar daha Lâ İlâhe İllâllah" 
"Bir o kadar Allah ü Ekber"  
"Bir o kadar da Elhamdülillah"  
 
Bağışlanma dileyenlerin istiğfârı kadar Estağfirullah (3 defa) 
 
Yüceleyenlerin yücelemesi kadar Sübhanallah (3 defa) 
 
Hamd edenlerin hamdleri kadar Elhamdülillah (3 defa) 
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Allahı yüceleyenlerin tekbirleri kadar Allah ü Ekber (3 defa) 
Allahı birleyenlerin tehlilleri kadar Lâ İlâhe İllâllah (3 defa) 
Zikredenlerin zikri, zikirden gâfillerin gafleti kadar Allah(3 defa) 
 
Ey Bâkî!  Ancak Sensin Bâkî.  
Ey Bâkî!  Ancak Sensin Bâkî. 
Ey Bâkî!  Ancak Sensin Bâkî.  
 
Hâdî Sensin, Hak sensin. Senden başka yok Hâdî. 
Hâdî Sensin, Hak sensin. Senden başka yok Hâdî. 
Hâdî Sensin, Hak sensin. Senden başka yok Hâdî. 
 

O, hem İlk’dir, hem de Son’dur, hem Açık’tır,  hem de Gizli’dir ve O,  her 
şeyi En iyi Bilendir.  
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KASÎDE-İ BÜRDE-Cumartesi 
Sonsuz salât ve selâmlar, eyleriz Mevlâ’m dâimâ 

Bütün yaratılanların en üstünü Habîbine 
 

24- Şeytana ve nefse karşı çık, onlara eyle hep isyan     

      Karşı gel öğütlerine, bil onları asıl düşman. 

25- Sakın uyma sen onlara, hasım da olsa hakem de,         

      Hasım hakem hilesini, bilmektesin gerçekten de.  

26-Amel yoksun sözlerime, Allah’tan aflar dilerim,  

     Sanki kısır bir kimseyi,  çocuk sahibi eyledim. 

27- Kendim o yolda değilken, sana yap diye emrimin,   

      Hiçbir faydası olur mu? Benim “doğru ol”, dememin.  

28- Ölüme hazırlığım yok, fazla kulluk yapamadım, 

      Farz ibadetten başka yok! Ne orucum, ne namazım. 

29- Geceyi ihya edenin, ihmal ettim sünnetini.  

      Ayakları şişse bile, sürdürürdü ibadeti.  

30- Açlığına sabır için, taşlar bağlardı karnına,  

      O mübarek tenini de, dürerdi taşın altına.  

31- Altın yüklü yüce dağlar, O’nu ayartmak istedi. 

      Himmetini üstün kılıp, onlara hiç meyletmedi. 

32- Yoklukların içinde de, güçlendirirdi zühdünü. 

      Hiç yenebilir mi yokluklar? O’nun o yüce hüsnünü. 
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33- Nasıl çağırır yoksulluk, O’nu dünya sevgisine. 
      O var olmasaydı eğer, varlık gelmezdi evrene. 
34- Muhammed; iki cihanın, insanların ve cinlerin, 
      Arap ve Acemler ile, efendisi tüm evrenin. 
35- Emrederek iyileri, yasakladı kötüleri,  
      “Evet- hayır” kararlarda, yoktur ondan bir ileri. 
36- Korku ve dert bastırınca, beklenilen ve istenen  
      Yüce şefaatidir hep, Allah’ın O Habîbinden.

38- Nebilerin en üstünü, güzel ahlak ve hilkatte1.         

(3)  
37- Allah’a güzel kulluğa, insanları davet etti  
      Yapışana en sağlam yol, O’nun mübarek sünneti.  

      Erişemez kimse o’na, kerem, ilim ve nesepte2  
39- Nebiler hep himmet diler,  O Allahın Resul’ünden,    
      Yağmurundan bir yudum su, bir avuç da denizinden. 
40- Nebilerin mertebesi, Resûlüllah’a nisbetle,  
      Onun ilminde bir nokta, tek çizgi de hikmetinde. 
41- Olgun suret3, sîretiyle4 ne yüce bir zat ki öyle,  
      Yaratan Yüce Allah, seçmiş O’nu “Habib” diye. 
42- Güzel ahlak ve hallerde yoktur ortağı, benzeri,          
      Bölünemez bir bütündür, O’nun güzellik cevheri. 
43- Nasârâ’nın5 nebisine boş laflarını koy bir yana  
      Yüce Peygamberini sen, edebiyle eyle sena,  
44- Onun mübarek zatına,  yönlendirip tüm izzeti  
      Dilediğin mertebeyle, eyle sen o’na nisbeti.         
45- O Resul’ün kemaline,  hiç bir sınır konulamaz,    
      Bu nedenle erdemini, anlatmakta mümkün olmaz 

 

 

 
 

                                                 
1 Yaratılış 
2 Mensup olduğu sülalesi 
3 Dış Görünüş  

4 Yaşamının ana çerçevesi 
 5 Hıristiyanlar 
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CUMARTESİ GÜNÜ  DUÂSI 

 
Bismillâhirrahmânirrahîm. 

(Rahmân ve Rahîm Allah adıyla) 
 
       Ey Kendinden başka ilah olmayan Allahım! Yedi kat göklerin ve 
yüce Arş’ın Rabbi, Sen’sin. Her şeyden önce olan da, her şeyden 
sonra kalan da Sen’sin. Varlıkları, gökleri ve yeri yaratan, hepsini 
rızıklandıran,  melekleri ikişer,  üçer, dörder kanatlı elçiler kılan 
Sensin. Kudretin her şeye yeter. Hz. Muhammed’e ve Âline 
(Yakınlarına) salât ve selâm olsun. Allahım her isteğimi duâ ile 
Senden ister, fakirlikten, işlerin dağınıklığından, gece ve gündüz’ün 
şerlerinden de Sana sığınırım. Allahım! Beni ateşten kurtardığın 
kullarından eyle.   
       Din’imde Allah’ım bana yeter. En önemli işlerimde Allah’ım bana 
yeter. Bana azgınlık yapana Allah’ım yeter. Bana haset edene 
Allah’ım yeter. Bana kötü niyetle yaklaşana da Allah’ım yeter. Ölüm 
anındaki sarhoşlukta Allah’ım bana yeter. Kabir sorgulamasında 
Allah’ım bana yeter. Hesapların tartıldığı mizanda Allah’ım bana 
yeter. Sırat köprüsünü geçerken de Allah’ım bana yeter. Kendisinden 
başka hiçbir ilâh olmayan Allah’ım her şeyimde bana yeter. O'na 
güvendim ve dayandım ve O’nu kendime vekil eyledim. O, Yüce 
Arş’ın Rabbidir.  
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